様式第１号

　堺市自転車駐車場整備等補助金交付申請書
　令和　　年　　月　　日

堺　市　長　殿
申請人
所在地
（ふりがな）
団体名
（ふりがな）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和２年度堺市自転車通勤促進事業について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	補助金交付

申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	申請理由

	担当者
	（所属部・課）
（e-mail）
	（氏名）
（TEL）

	添付書類
	１役員情報届出書（様式第１号の２。法人の場合に限る。）

２事業計画書（様式第２号）
３収支予算書（様式第３号）
４事業の概要を把握することができる図書（工事計画図等）
５納税状況調査同意書（様式第４号）
６その他市長が必要と認め指示する書類

※次の内容を確認のうえ、チェックしてください。
□ 本申請書の情報や役員情報等は、堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため必要に応じて関係機関に
提供及び照会することがあります。